[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПРИКАЗ
11 января 2023 г.                                                                                                 № 3
О внесении изменений в приказ от 17.12.2021 №24

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

в аппарате Петрозаводского городского Совета»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате Петрозаводского городского Совета
п р и к а з ы в а ю:

 Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Петрозаводского городского Совета, утвержденной приказом от 17.12.2021 №24 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Петрозаводского городского Совета» изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
Председателя

Петрозаводского городского Совета                                            А.Ю. Ханцевич

Разослать:  в дело,    аппарат    Петрозаводского городского Совета-1,

                    членам комиссии.
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           Приказом по аппарату

                                                                                           Петрозаводского городского Совета

                                                                                           от 11 января 2023 года №3
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в аппарате Петрозаводского городского Совета

1. Дорохова В.В. – заместитель руководителя аппарата Петрозаводского городского Совета, председатель комиссии;

2. Демченко О.В. - начальник отдела организационной работы аппарата Петрозаводского городского Совета, заместитель председателя комиссии;

3. Лебедева Л.А. - консультант отдела организационной работы аппарата Петрозаводского городского Совета, секретарь комиссии;

4. Представитель Карельского филиала Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);

5. Депутат Петрозаводского городского Совета (по согласованию).

В состав комиссии с правом голоса входят:

- представители научных организаций и образовательных учреждений среднего и высшего профессионального образования, других организаций в качестве независимых экспертов - специалистов по вопросам, связанным с муниципальной службой.

В состав комиссии с правом совещательного голоса входят:

-  непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.